АДМИНИСТРАЦИЯ

 АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

… … …                                            г.  А р т е м            №  … … …

О внесении изменений в постановление администрации Артемовского
городского округа от 19.04.2017 № 555-па «Об утверждении целевых
показателей эффективности работ руководителей организаций,
подведомственных управлению образования администрации
Артемовского городского округа» (в ред. от 03.04.2023 № 195-па)

Руководствуясь постановлением  Правительства  Российской  Федерации

от 12.04.2013 № 329  «О типовой форме трудового договора с руководителем

государственного (муниципального) учреждения», решениями  Думы Артемов-

ского городского округа от 23.12.2022  № 68 «О системе оплаты труда работни-

ков муниципального бюджетного учреждения образования «Центр информаци-

онно-методической и хозяйственно-эксплуатационной работы» Артемовского

городского округа,  от 23.12.2022 № 67 «Об отраслевой оплате труда работни-

ков муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Артемов-

ского городского округа», от 28.03.2019  № 226  «Об отраслевой системе опла-

ты  труда работников муниципальных бюджетных образовательных учрежде-

ний, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования Артемовского городского округа», от 06.02.2015 № 417 «Об отрас-

левой оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений

дополнительного образования Артемовского городского округа», Уставом Ар-

темовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения   в   постановление   администрации   Артемовского

2

городского округа от 19.04.2017 № 555-па «Об утверждении целевых показате-

лей эффективности работы руководителей организаций, подведомственных

управлению образования администрации Артемовского городского округа»

(в ред. от 03.04.2023 № 195-па):

1.1. Изложить преамбулу к постановлению в новой редакции:

«Руководствуясь постановлением  Правительства  Российской  Федерации

от 12.04.2013 № 329  «О типовой форме трудового договора с руководителем

государственного (муниципального) учреждения», решениями  Думы Артемов-

ского городского округа от 23.12.2022  № 68 «О системе оплаты труда работни-

ков муниципального бюджетного учреждения образования «Центр информаци-

онно-методической и хозяйственно-эксплуатационной работы» Артемовского

городского округа,  от 23.12.2022 № 67 «Об отраслевой оплате труда работни-

ков муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений Артемов-

ского городского округа», от 28.03.2019  № 226  «Об отраслевой системе опла-

ты  труда работников муниципальных бюджетных образовательных учрежде-

ний, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования Артемовского городского округа», от 06.02.2015 № 417 «Об отрас-

левой оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений

дополнительного образования Артемовского городского округа», Уставом Ар-

темовского городского округа Приморского края, администрация Артемовского

городского округа».

 1.2 Дополнить пункт 1.7 приложения 1 к постановлению абзацем «отсут-

ствие замечаний (жалоб) к качеству организации питания учащихся.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выбор» и разместить на

официальном сайте Артемовского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на за-

местителя главы – начальника управления образования администрации Арте-

мовского городского округа Колпакова Д.Н.

Глава Артемовского городского округа                                                    В.В. Квон

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ